אגף איכות הסביבה

י"ח אייר תשע"ו
26 מאי 2016
סימוכין: 181629

פרוטוקול ועדת איכות הסביבה מתאריך 24/5/16

משתתפים: אלי כהן – יו"ר ועדת איכה"ס, חננית וייס – מנהלת אגף איכה"ס, תמי ויזנפלד-מנהלת סניף המועצה לישראל יפה.

נציגי ציבור: דינה דגון, רוני קינדרמן, ניסים נעים, אורי מוזס, חיים לשם, רונית גולן, הלנה נעים

מודל תימרוץ מיחזור